
 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 
 P. Josef Haman 
 Tel: (+420) 732 405 118  web: https://farnost.dolniujezd.cz 
 E-mail: haman.josef@dihk.cz  E-mail: rkf.dolniujezd@dihk.cz 

 Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800 

Pořad bohoslužeb 20. 4. – 27. 4. 2025 
neděle  Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – žehnání velikonočních pokrmů 

    

20 7.45 Dolní Újezd Za uzdravení a Boží požehnání 
10.15 Dolní Újezd Za Aničku Vopálkovou, za živé a zemřelé z rodu Klejchova a Vopálkova 

    
Marcela    
pondělí  PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

21 
   

7.45 Dolní Újezd Na poděkování a Boží požehnání pro rodinu 
9.00 Vidlatá Seč Na daný úmysl 

Alexandra    
úterý  ÚTERÝ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

22 
   
   
   

Evženie    
středa  STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

23 
   
  Intence za Jaroslava Lněničku bude odsloužena 30. 4. 
   

Vojtěch    
čtvrtek  ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

24 
   

18.00 Horní Újezd Za Vlastimila Jílka 
   

Jiří    
pátek 

25 
 PÁTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

  Adorace od 14.00 do 17.20 
18.00 Dolní Újezd Za živé a zemřelé z rodu Kuchtova a Čejkova 

  Výstav Nejsvětější svátosti  
Marek    
sobota  SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM-MŠE SVATÁ S NEDĚLNÍ PLATNOSTÍ 

26 
   

18.00 Dolní Újezd Za Štěpánku Benešovou 
   

Oto    
neděle  2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

   Poutní mše svatá ke sv. Janě Berettové Mollové, žehnání obrazu Božího 
milosrdenství 

27 
7.45 Dolní Újezd Na poděkování za 75 let života, za rodiče, za požehnání pro děti s rodinou 

10.15 Dolní Újezd 
Skautská mše svatá – Za všechny současné i bývalé členy skautského střediska, 
zvláště za zemřelého bratra Ohniváka a bratra Variho. Za vyprošení daru Ducha 
svatého pro všechny vedoucí. 

    
Jaroslav    

 

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě: 
18. 4. – 24. 4. 2025 Bednářová, Boštíková, Střasáková, Bisová 
25. 4. – 1. 5. 2025 Klejchová, Kuchtová, Čejková, Kladivová 

mailto:haman.josef@dihk.cz
mailto:rkf.dolniujezd@dihk.cz


Farní ohlášky 
 
Vstoupili jsme do Velikonočního oktávu, kdy necháváme doznívat velké události Velikonoc. Stále si 
připomínáme, že Christus vivit (Kristus žije). 

V neděli 27. 4. budeme si zvláštním způsobem připomínat Boží milosrdenství. V tuto neděli je možné 
získat úplné odpuštění vin a trestů za hříchy. Podmínky jsou: vykonat svatou zpověď, přistoupit ke 
svátosti oltářní.  

Velkým šiřitelem Božího milosrdenství byla sestra Faustyna Kowalská, polská řeholnice a mystička, která 
žila v první polovině 20. století. Právě jí se zjevil Ježíš a položil ji na srdce toto přání, jak popisuje ve svém 
Deníčku: „Toužím, aby svátek Milosrdenství byl útočištěm a úkrytem pro všechny duše a zvlášť pro ubohé 
hříšníky. V tento den je otevřeno nitro mého milosrdenství; celé moře milostí vylévám do duší, které se 
ke zdroji mého milosrdenství přiblíží. Duše, která přijme svátost smíření a svaté přijímání, dosáhne 
úplného odpuštění vin a trestů; v tento den jsou otevřena všechna stavidla Boží, skrze něž proudí milosti; 
ať se žádná duše nebojí ke mně přiblížit, i kdyby její hříchy byly jak šarlat.“ (699) 

Bohoslužby konané ve farní kapli budou od 27. 4. 2025 probíhat v kostele. 
 
Poděkování patří všem, kdo pomohli s přípravou Velikonoc v naší farnosti! 
 
Sbírka z 12. 4. - 13. 4. 2025, na pojištění kostelů a dalších církevních budov vynesla 12 272 Kč. Výčetka 
je na nástěnce v sínici. 
 
Postní kasička určená na misie a adopci na dálku vynesla 23 150 kč, výčetka je v sínici. 
 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše, co pro naši farnost děláte! 

 

 

Přeji všem poklidné prožití Velikonočního oktávu 

 

S modlitbou a požehnáním P. Josef  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


